ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УРИЦКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

07 октября 2016 г. № 53/267

пгт. Нарышкино

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств об-
ластного бюджета, выделенных территориальной избирательной
комиссии Урицкого района на подготовку и проведение выборов

депутатов Орловского областного Совета народных депутатов созыва
2016-2021 годов

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Орловской

области от 17 июня 2016 года № 143/1171-5 «О Порядке открытия и ведения

счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных

из областного бюджета избирательным комиссиям (комиссиям референдума)

на подготовку и проведение выборов в органы государственной власти Ор-

ловской области, подготовку и проведение референдума Орловской области»

территориальная избирательная комиссия Урицкого района РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств федерально-

го бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Урицко-

го района на подготовку и проведение выборов депутатов Орловского обла-

стного Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов.

2. Представить отчет о поступлении и расходовании средств федераль-

ного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Уриц-

кого района на подготовку и проведение выборов депутатов Орловского об-

ластного Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов

в Избирательную комиссию Орловской области.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии Урицкого района

Е.В. Лаврищеву.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избира-

тельной комиссии Урицкого района в информационно-коммуникационной

сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Урицкого района

Е.В.Лаврищева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Урицкого района

Н.А.Перелыгина